

Request for Proposal – Outreach and Education Program - Response to questions

Question #1

Is there an approximate ballpark budget for the entire RFP? In the past, similar proposals had a significantly different work scope, and this proposal may call for multiple subcontractors.

Response

No, there is no estimated budget established for the program.

Question #2

Could the mass media campaign and trainings be present in other areas of the city with a focus in the northwest quadrant?

Response

Yes.

Question #3

Could applicants see HUD's RFA, or alternatively, what deliverables is the City responsible for under HUD?

Response

HUD did not produce an RFA for the program. This RFP was produced by the City in anticipation of receiving HUD funding. The deliverables for HUD have not been established yet for the program. This will occur when the City has completed the RFP process and contract negotiations have been completed with HUD.